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Tässä suunnitelmassa on käytetty ETRS-GK24/N2000 taso- ja korkeuskoordinaatistoa

1. Puunrungoista kaiverretut veneet

2. Majarakennusmateriaalin
säilytyspaikka

3. Uppopuista rakennettu maja

4. Puunrungoista veistetty leikkikeittiö

5. Puupölleistä tehty pieni pöytäryhmä

6. "Korpin pesä" -rakennelma ja korpin jäljet

7. Puusta veistetty "Korppipenkki"

10. Luonnonkivistä, puupölleistä ja maapuista
koostuva tasapainoilurata

8. Kiipeiltävät maa- ja pystyrungot

9. Puiset tasapainojalat

11. Keppihevosesteet 12. Savilätäköt ja
luonnonkiviä

Paahdeketo (A3)

Poistettavat kultasadepensaat ja
puutarhakarkulaispensaat

Poistettavat vaahteratMäkileikki

muuntamo

KURPANTIE

TAVINTIE

Maisemaniitty (A3)

Riukuaita

Pyörien pysäköinti

Infotaulu

Linnunpöntöt ja hyönteishotelli

Pihlajametsikkö

Loiva vastamäki

Siilin pesä

mahdollisia nuorien mäntyjen poistoja,
arvioidaan työmaalla

mahdollisia nuorien mäntyjen poistoja,
arvioidaan työmaalla
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SUUNNITELMASELOSTUS

Korpinpuiston leikkipaikka on uusi Järvensivun alueella sijaitseva lähileikkipaikka.

Leikkipaikalle saavutaan Tavintien ja Kurpantien risteyskohdan lähistöltä. Ympäröivä alue

on pientalovaltaista. Leikkipaikka rajautuu mäntyvaltaiseen Kalevanharjun rinnemetsään.

SUUNNITELMAN TAVOITTEET

Korpinpuisto edistää luonnon monimuotoisuustavoitteita tarjoamalla lapsille kosketuksen

luontoon. Leikkipaikalla käytetään perinteisten leikkivälineiden sijaan maapuita,

luonnonkiviä ja erilaisia puurakennelmia, ja pintamateriaaleina luonnonmateriaaleja kuten

turvasoraa ja kalliomursketta. Luontokosketus tutkitusti tukee lasten luontosuhdetta, ja

mikrobialtistus ehkäisee allergioita ja parantaa elimistön puolustuskykyä. Suunnitelmassa

otetaan huomioon paikan luontoarvot ja erityispiirteet. Tavoitteena on käyttää

leikkipaikalla luonnonvaroja kestävästi, ja suunnitelmassa käytetään pääasiassa

kierrätysmateriaaleja. Näihin kuuluvat majan uppotukit, rakentamisen alta kaadetut

kiipeiltävät maapuut, luonnonkivet ja askelmalaatat. Korpinpuiston leikkipaikka

ammentaa höyhentä muistuttavan muotonsa ja lintuteemansa alueen linnustonimistöstä.

TOIMENPITEET

Suunnittelualueella säästetään leikkipaikkaa ympäröivä mäntymetsä ja tietä reunustava

puusto. Leikkipaikkaa ympäröivä paahdeketo ja niitty säästetään ja sitä kehitetään.

Leikkipaikkaa ympäröivästä rinteestä poistetaan varjostavat vaahterat, lehtipuiden

vesakko ja pensaat paahdeympäristökasvillisuuden hoitotoimenpiteenä. Rinteen suuret

puutarhakarkulaisina levinneet kultasadepensaat ovat sekä eläimille että ihmisille

myrkyllisiä, joten ne poistetaan. Lisäksi muutamia nuoria mäntyjä saatetaan poistaa

paahdekedon ympäriltä, jotta ketoa saadaan laajennettua ja sen elinvoimaisuutta

parannettua. Poistojen mahdollisuus ja tarpeellisuus arvioidaan työmaalla. Leikkipaikan

eteläosaan istutetaan pihlajaa ja koivua tietä reunustavan puuston jatkeeksi, tukemaan

leikkiä ja tarjoamaan varjoa. Puiston eteläosan niittykaistaletta paikataan paikallisella

siemenpankilla.

Kohteessa hyödynnetään pääosin olemassa olevia maastonmuotoja. Länsipuolen mäen

läheisyyteen muotoillaan pientä vastamäkeä leikkipaikan kaivantomaalla.

Leikkipaikan keskikäytävä muodostaa pääasiallisen leikkipaikan kulkureitin ja huoltoreitin.

Eteläosuudelle asennetaan kalliomurskepinta. Pohjoispuolen kiipeilyalueen ja esteradan

pintamateriaali ja turva-alusta on puuhakkeen ja turvasoran sekoitus. Leikkipuisto

aidataan kadun puolelta turvallisuussyistä. Alueen pohjoisosassa aita suojaa rinteen

paahdekasvillisuutta kulutukselta.

Suunnittelualueen eteläosaan sijoittuu maja, pihlajametsikkö, leikkikeittiö ja puuveneitä

pienemmille lapsille. Alueelle on esteetön kulku. Pihlajametsikön vieressä on

majarakennusmateriaalin säilytyspaikka, josta voi lainata materiaalia omien majojen

rakenteluun. Leikkipaikan pohjoispuolella on isommille lapsille soveltuva kiipeily- ja

esterata. Alueella on korpin muotoinen penkki ja korpin pesää jäljittelevä rakennelma,

kiipeiltäviä puita ja kiviä. Alueen keskiosassa on myös keppihevosesteitä. Korpinpuiston

länsiosan mäki soveltuu talvileikkeihin.

Kohteen hulevedet imeytetään paikan päällä.

KUNNOSSAPITO

Kohde kuuluu toimintaviheralueena kunnossapitoluokkaan R2. Alueen pohjoispuolen

paahdeketoa ja tietä reunustavaa niittykaistaletta hoidetaan maisemaniittynä, A3. Koko

kohde kuuluu luokkaan B2: ei talvikunnossapitoa.

AIKATAULU

Kohde esitetään rakennettavaksi vuonna 2026.

Puiden, istutusten, toimintojen, kalusteiden ja varusteiden sijaintipaikat, mallit ja määrät
ovat ohjeelliset ja ne tarkentuvat rakennussuunnittelun aikana.

KORPINPUISTON LEIKKIPAIKAN YLEISSUUNNITELMA

SIJAINTIKARTTA

MERKINTÖJEN SELITTEET VARUSTEET




